SPECIALE

SPEZIAL
KARTE

Kirbissuppe

mit Kernol, Kernen und Rahmhaube

Lauwarmer Beluga-Linsensalat
mit Trauben und Gorgonzola

Kalbsleber
auf Blattspinat und Rosti

Rosa gebrate Entenbrust
mit Rotkraut und Kartoffelstampf

Geschmorte Rindskopfbaggli

mit glasierten Karotten und Thymianpolenta

Offene Kirbislasagne V
mit Kiirbis und Pilzen

Pizza Pistacchiosa
mit Mortadella, Pistaziencreme und Burrata

Maroni-Mousse mit Roteli
mit Zwetschgen

v Vegetarische Gerichte

SPECIALE

SPECIALE

12.00

15.00

41.00

36.00

34.00

25.00

26.00

14.00

31Vv123dS



