- SPECIALE

S P E Z I A L K A R T E

Kürbissuppe mit Kernöl, Kernen und Rahmhaube	12.00
Lauwarmer Beluga-Linsensalat mit Trauben und Gorgonzola	15.00
Kalbsleber auf Blattspinat und Rösti	41.00
Rosa gebrate Entenbrust mit Rotkraut und Kartoffelstampf	36.00
Geschmorte Rindskopfbäggli mit glasierten Karotten und Thymianpolenta	34.00
Offene Kürbislasagne 🏏 mit Kürbis und Pilzen	25.00
Pizza Pistacchiosa mit Mortadella, Pistaziencreme und Burrata	26.00
Maroni-Mousse mit Röteli mit Zwetschgen	14.00

√ Vegetarische Gerichte